様式第30号（第13条関係）
特別地域内非常災害応急措置届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]  　岡山市長  殿

	   　　届出者

 住              　所

	 氏　　　　　　　　　名
  法人にあつては，名称
  及び代表者の氏名

 印

	 電話番号
	 （　　　）　　―

　　　　　県立自然公園の特別地域内において，非常災害のために必要な応急措置と
　して，岡山県立自然公園条例（昭和48年岡山県条例第34号）第19条第３項第　　号
　に掲げる行為をしたので，同条第６項の規定により，次のとおり届け出ます。
　（注）　記載事項については，それぞれの行為について，様式第12号から様式第28
号までに準ずること。ただし，「行為地及びその付近の状況」欄及び「予定日」のうち「着手」欄については，記載を要しない。

（備　考）（様式第30号）
　１　届出文の「　　　県立自然公園」の箇所には，当該自然公園の名称を記入すること。また，「第　　号」の箇所には，当該応急措置行為に対応する岡山県立自然公園条例第19条第３項に掲げる号番号のいずれかを記入すること。
　２　行為地を明らかにした縮尺1:25,000以上の地形図を添付すること。
　３　届出書の用紙の大きさ等
(1)　用紙の大きさは，図面等やむを得ないものを除き，日本工業規格Ａ４とするこ   と。
(2)　届出書は，記入内容の量に応じて適宜記入欄の枠を加減し，２枚以上にわたっ     てもよい。